
Essence of botanics. Bearberry and lingonberry 30
kapslí

  

Bylinný komplex zabraňuje zadržování tekutin v těle. Přírodní močopudné a uro-antiseptické
složky. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH225,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 225,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceSiberian Health 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Bearberry_lingonberry.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=20038&virtuemart_category_id=43&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=555&tmpl=component


Popis Medvědice lékařská, Brusinky listy. Klikva plody. Křen křenu Armoracia rusticana.
Bylinný komplex poskytuje antimikrobiální a protizánětlivý účinek, zabraňuje zadržování
tekutin v těle.
Přírodní močopudné a uro-antiseptické složky mají na tělo mírný účinek, což z komplexu dělá
ideální profylaktický prostředek.

    Extrakt z medvědice obsahuje hydrochinon, který má antibakteriální vlastnosti.
    Extrakt z křenu je bohatý na éterické oleje, které poskytují silný baktericidní účinek.
    Listí brusinek a plody klikvy obsahují glykosid arbutin, který poskytuje silný
antiseptický účinek a působí také jako močopudná složka.

Doporučujeme užívat průběžně, zejména v chladném období.
Způsob použití: Doporučené dávkování: dospělým 1 kapsli denně během jídla. Doba užívání 1
měsíc.
Upozornění a způsob uchovávání:
- Individuální nesnášenlivost komponentů biologicky aktivního doplňku stravy
- Před užíváním se doporučuje lékařská konzultace
- Uchovávat na suchém místě, chráněném před světlem a nepřístupném dětem, při teplotě
nepřesahující 25°C.
- Přípravek musí být uchováván mimo dosah dětí!
- Nepřekračujte doporučené dávkování
- Není určeno pro těhotné a kojící ženy a děti!
- Neslouží jako náhrada pestré stravy
- Neobsahuje lepek ani laktózu.
Složení: extrakt z listu medvědice lékařské (Arctostaphylos uva-ursi), prášek z listů brusinek
(Vaccinium vitis-idaea), kapsle želatinová, prášek z plodů klikvy (Vaccinium subgen.
Oxycoccus), extrakt z kořene křenu (Armoracia rusticana).
Složení Obsah v 1 kapslí:
Extrakt z listu medvědice lékařské 178 mg
Arbutin 8,9 mg
Prášek z listů brusinek 121 mg
Prášek z plodů klikvy 89 mg
Extrakt z kořene křenu 12 mg
Množství v balení 30 kapslí
 
Výrobce: Siberian Health s.r.o.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

